

Ata de Registro de Preços n.º 005/2018

– SEPLAG

23 de março de 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO PATRIMÔNIO E MANUTENÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2018 – SEPLAG. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2018. PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018. REGISTRO DE PREÇO, PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO CUSTOMIZADO, EM MADEIRA DE LEI, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE JABOATÃO DOS GUARARAPES. FORNECEDOR: GLOBAL HOUSE EIRELI-ME. CNPJ Nº 13.611.287/0001-38. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12(DOZE) MESES. VIGÊNCIA: DE 19/02/2018 A 19/02/2019. GESTOR DA ATA: JANAYNA JULYE – GERENTE DE COMPRAS, CONTRATOS E ORÇAMENTO – MAT. 59.178-5.

JABOATÃO DOS GUARARAPES, 19/02/2018.

RODRIGO ANTONIO AMORIM SILVA BOTELHO
SECRETÁRIO EXECUTIVO DE GESTÃO DO PATRIMÔNIO E MANUTENÇÃO

LOTE 01

ITEM	PRODUTO	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	MESA PARA REFEITÓRIO – TIPO 1	MESA RETANGULAR PARA REFEIÇÃO, USO EM ÁREA EXTERNA COM ESTRUTURA EM MADEIRA DE LEI ENVERNIZADA, TIPO JATOBÁ OU SIMILAR. MEDIDA: 0,70cm x 2,00m x 0,75M (LARGURA x COMPRIMENTO x ALTURA) (CONFORME MODELO ANEXO)	UND	3	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
2	MESA PARA REFEITÓRIO – TIPO 2	MESA RETANGULAR PARA REFEIÇÃO, USO EM ÁREA EXTERNA COM ESTRUTURA EM MADEIRA DE LEI ENVERNIZADA, TIPO JATOBÁ OU SIMILAR. MEDIDA: 0,70cm x 3,00M x 0,75M (LARGURA x COMPRIMENTO x ALTURA) (CONFORME MODELO ANEXO)	UND	11	R\$ 1.016,60	R\$ 11.182,60
3	MESA PARA REFEITÓRIO – TIPO 3	MESA REDONDA PARA REFEIÇÃO, USO EM ÁREA EXTERNA COM ESTRUTURA EM MADEIRA DE LEI ENVERNIZADA, TIPO JATOBÁ OU SIMILAR. MEDIDA: 1,55M x 0,75M (DIÂMETRO x ALTURA) (CONFORME MODELO ANEXO)	UND	4	R\$ 833,00	R\$ 3.332,00

4	MESA – TIPO 4	MESA REDONDA PARA REFEIÇÃO, USO EM ÁREA EXTERNA COM ESTRUTURA EM MADEIRA DE LEI ENVERNIZADA, TIPO JATOBÁ OU SIMILAR. MEDIDA: 0,70 x 1,10m XX (DIAMETRO x ALTURA) (CONFORME MODELO ANEXO)	UND 5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
5	BANCADA PARA REFEIÇÃO – TIPO 1	BANCADA ALTA PARA REFEIÇÃO, USO EM ÁREA EXTERNA COM ESTRUTURA EM MADEIRA DE LEI ENVERNIZADA, TIPO JATOBÁ OU SIMILAR. MEDIDA: 0,45m x 2,00m 1,05 (LARGURA x COMPRIMENTO x ALTURA) (CONFORME MODELO ANEXO)	UND 2	R\$ 970,00	R\$ 1.940,00
6	BANCO PARA REFEITÓRIO – TIPO 1	BANCO ALTO EM MADEIRA DE LEI, TIPO JATOBÁ, COM ACABAMENTO NATURAL, PARA ÁREA EXTERNA. (80cm ALTURA ATÉ O ASSENTO E 30cm DE ENCOSTO) MEDIDA: 0,40m x 0,53m x 1,10m (LARGURA x COMPRIMENTO x ALTURA) (CONFORME MODELO ANEXO)	UND 18	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
7	BANCO PARA REFEITÓRIO – TIPO 2	BANCO LONGO, USO EM ÁREA EXTERNA COM ESTRUTURA EM MADEIRA DE LEI ENVERNIZADA, TIPO JATOBÁ OU SIMILAR. MEDIDA: 0,30m x 3,00m x 0,47m (LARGURA x COMPRIMENTO x ALTURA) (CONFORME MODELO ANEXO)	UND 22	R\$ 547,50	R\$ 12.045,00
8	BANCO PARA REFEITÓRIO – TIPO 3	BANCO LONGO, USO EM ÁREA EXTERNA COM ESTRUTURA EM MADEIRA DE LEI ENVERNIZADA, TIPO JATOBÁ OU SIMILAR. MEDIDA: 0,30m x 2,00m x 0,47m (LARGURA x COMPRIMENTO x ALTURA) (CONFORME MODELO ANEXO)	UND 6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
9	BANCO PARA REFEITÓRIO – TIPO 4	BANCO LONGO, 4 LUGARES, USO EM ÁREA EXTERNA COM ESTRUTURA EM MADEIRA DE LEI ENVERNIZADA, TIPO JATOBÁ OU SIMILAR.	UND 3	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
10	CADEIRA DOBRÁVEL	CADEIRA DOBRÁVEL EM MADEIRA DE LEI, TIPO JATOBÁ, COM ACABAMENTO NATURAL. USO EM ÁREA EXTERNA. MEDIDA: 0,45m x 0,56m x 0,91m (LARGURA x COMPRIMENTO x ALTURA) (CONFORME MODELO ANEXO)	UND 40	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
11	MESA DE CENTRO	MESA DE CENTRO TIPO TRONCO NATURAL COM RODÍZIO DE SILICONE SEM TRAVA, PINTURA VERNIZ TRANSPARENTE E ACABAMENTO ACETINADO – DIMENSÕES ESTIMADAS EM: MEDIDA: 0,68M DE DIÂMETRO E 0,20M DE ALTURA. (CONFORME MODELO ANEXO)	UND 1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

12	BIOMBO TRÊS VERTICES	BIOMBO COM TRÊS VERTICES COM RODÍZIOS TIPO JATOBÁ. MEDIDA: 3 FOLHAS DE 1,10M x 2,20M (LARGURA x ALTURA) (CONFORME MODELO ANEXO)	UND 1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
----	----------------------------	---	-------	---------------	------------

TOTAL LOTE 01 **R\$
46.999,60**

LOTE 02

ITENS PRODUTO	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	OMBRELONE MEDIDA: 1,60m DE ALTURA E DIÂMETRO 2,70m. (CONFORME MODELO ANEXO)	UND	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00

TOTAL LOTE 02 **R\$
3.200,00**

TOTAL LOTE 01 + LOTE 02 **R\$
50.199,60**

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 045, de 09 de Março de 2018.

Rerratificado no Diário Oficial n.º 060, de 10 de Abril de 2018.